РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

24 марта 2021 г.                              г. Георгиевск                                          № 842-68

Об утверждении структуры контрольно-счётной палаты
[bookmark: _Hlk25140396]Георгиевского городского округа Ставропольского края

[bookmark: _Hlk28429171]В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 7 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о контрольно-счётной палате Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 ноября 2018 г. № 436-21, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемую структуру контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края.
2. Признать утратившим силу решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 10 января 2020 г. № 645-43 «Об утверждении структуры контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2021 года и подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края Стрельникова А.М.

	Председатель Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Исполняющая полномочия
Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края

	                               А.М.Стрельников

	                                    Ж.А.Донец

Подписано:
2

24 марта 2021 г.
УТВЕРЖДЕНА

решением Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края
от 24 марта 2021 г. № 842-68

СТРУКТУРА

контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа
Ставропольского края

	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	1
	2

	Председатель контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края

	1

	Заместитель председатель контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края

	1

	Инспектор контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края

	3

	ИТОГО:
	5

Председатель Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                   А.М.Стрельников